

SAMTAL MED ANDRA VÄRLDAR

-- AVSNITT 2 -----

BSRA- GRÄNSLANDETS FORSKARE.SAMTAL MED YADA DI SHI'ITE - FORTS.

"MEN LÄR INTE NI OCH GÖR INTE NI FRAMSTEG, YADA, OCH VARFÖR SKULLE INTE ANDRA KUNNA GÖRA DET?"

"DET ÄR INTE OM JAG LÄR MIG, UTAN VAD JAG LÄR MIG. DET KAN BLI SÅ ATT JAG KOMMER ATT AVVAKTA TUSEN, JA TIO TUSEN ÅR, ENLIGT ER TIDRÄKNING, INNAN JAG ÅTERVÄNDER TILL DET FYSISKA PLANET IGEN. JAG VET DET ÄNNU INTE. MEN NÄR TIDEN KOMMER SKALL JAG VETA DET, DÄRFÖR ATT ÖNSKAN INOM MIG KOMMER ATT BLI FÖR STARK. OCH NI KOMMER ATT ÅTERVÄNDA SÅ OFTA SOM NI ANSER DET VARA NÖDVÄNDIGT ATT ÄGA EN FYSISK FORM. DET FINNS INTE NÅGOT MEDVETANDEPLAN, ÄNDA NER TILL DET NI KALLAR NORMAL SÖMN ELLER DRÖMMAR, DÄR NI INTE LÄR ER NÅGONTING."

"VARFÖR ÄR DET DÅ NÖDVÄNDIGT ATT HA EN KROPP?"

"NÖDVÄNDIGT?" SVARADE YADA, "JAG SKULLE KUNNA SÄGA ATT NÖDVÄNDIGHETEN KOMMER FÖRE FORMEN, BEHOVET KOMMER FÖRE FORMEN. MAN FINNER BEHOVET INOM SIG BEROENDE PÅ DET EGNA, SPECIELLT INDIVIDUELLA TANKEPLANET."

"NU MÅSTE JAG LÄMNA ER DÄRFÖR ATT ANDRA ÖNSKAR TALA.... MEN, MINA VÄNNER, ER MÄSTARE KRISTUS SADE EN SAK SOM DET ÄR AV STÖRSTA BETYDELSE ATT ALDRIG GLÖMMA: 'ÄLSKEN VARANDRA, ÄLSKEN OCH FÖRSTÅN VARANDRA'. OCH NI KOMMER ATT FINNA DET MÖJLIGT ATT FÖRSTÅ VARANDRA ENDÅST OM NI FÖRSTÅR ER SJÄLVA."

III. SAMTAL MED PROFESSOR LUNTZ - OM LJUDVIBRATIONER, SPIRITISM, MEDITATION.

"HEJ!" SADE PROFESSOR LUNTZ.

"ÅH", SADE NÅGON, "DET ÄR PROFESSOR LUNTZ." "NEJ", SADE EN ANNAN, "DET ÄR INTE PROFESSOR LUNTZ."

"Jo, DET ÄR DET."

"ER RÖST TYCKS HA FÖRÄNDRATS."

"KANSKE DÄRFÖR ATT JAG NYSS FYLLENDE TJUGOETT."

"TJUGOEN EONER?"

"KANSKE DET. TJUGOEN EONER HAR JAG LEVAT, OCH DET HAR NI OCKSÅ, VAR OCH EN AV ER. OM NI MÄNNISKOR INTE HADE SÅ BRÅTTOM, SKULLE VI INTE HA DET HELLER. VI SKULLE INTE BEHÖVA FÖRDELA DEN MÄNGD ENERGI SOM BEHÖVS." - LÄTT KONVERSATION OCH SKÄMT FÖLJER -

"SKRATT ÄR BRA FÖR SJÄLEN, MEN OM MAN INTE HAR NÅGON SJÄL, VAD ÄR DET DÅ BRA FÖR? NI FÖRSTÅR, JAG HAR HÖRT MÄNNISKOR SÄGA ATT DE HAR SETT LEVANDE DÖDA, SJÄLLÖSA SÅDANA - ZOMBIER. DESSA INDIVIDER HAR FÅTT HYPNOTISKA DROGER, OCH NATURLIGTVIS ÄR DE DÖDA, FÖR DE VET INTE VAD DE GÖR. DE HÅLLS I ETT HYPNOTISKT TILLSTÅND AV DENNA DROG. DET FINNS NATURLIGTVIS SÅDANA LEVANDE DÖDA, MEN DET ÄR ÅTSKILLIGA SOM GÅR OMKRING PÅ ERA GATOR SOM ÄR DÖDA UTAN HJÄLP AV DROGER. DET ÄR MÅNGA SOM LEVER I SKRÄCK FÖR ATT ER OLYCKLIGE FIENDE RYSSLAND SKALL ANFALLA ER, OCH ATT DE 'FLYGANDE SKIVORNA' ÄR FRÅN RYSSLAND. JAG ANTAR ATT OM LANDET TÄCKTES AV STORA PADDOR, SKULLE DET VARA RYSSARNA SOM SKICKAT DEM!"

"LÅT MIG SÄGA ER, MINA VÄNNER, RYSSLAND HAR INGEN ÖNSKAN ATT BÖRJA KRIG. NÄR DE VILL HA ETT LAND, VILL DE HA DET I ETT STYCKE, INTE KRINGSTRÖTT ÖVER HELA JORDEN. TILL VILKEN NYTTA SKULLE ETT LAND VARA FÖR EN SEGRARE, OM MARKEN VORE I ETT SÅDANT TILLSTÅND ATT INGENTING KUNDE VÄXA DÄR PÅ FEM TUSEN ÅR? TILL VILKEN NYTTA SKULLE LANDETS MÄNNISKOR VARA, UTOM TILL SKADA, OM DERAS KROPPAR OCH SJÄLAR VORO SKINGRADE? DE RYSKA VETENSKAPSMÄNNEN KÄNNER ALLTFÖR VÄL TILL ATOMBOMBENS RESULTAT."

ERT LAND HAR EMELLERTID ETT MYCKET POTIENTIELLT VAPEN SOM RYSSLAND SANNOLIKT SKULLE BRUKA, OM DE HADE DET, NÄMLIGEN ANVÄNDANDET AV LJUD. JAG INSTÄMMER MED ER, ATT OM VÄTEBOMBEN ELLER ATOMBOMBEN ANVÄNDES SKULLE EN MYCKET STOR DEL AV JORDEN BLI OBRUKBAR I TUSENTALS ÅR. MEN GENOM ATT ANVÄNDA LJUD SKULLE EN HEL STAD KUNNA BEDÖVAS, LAMSLÅS."

"LIKNA DET RADAR?"

"NI HAR HÖRT TALAS OM RADARLJUD", SADE PROFESSOR LUNTZ, "DETTA LJUD KAN FÖRORSAKA KRÄKNINGAR, FÖRLAMNING OCH EN MÄNGD ANDRA OTREVLIGA SAKER. NI GÅR OMKRING PÅ GATORNA, OCH PLÖTSLIGT, UTAN NÅGON SYNBAR ANLEDNING, BÖRJAR NI BLÖDA NÄSBLÖD ELLER FALLER OMKULL, UTAN ATT VETA VARFÖR."

"VAR DET NÅGOT LIKNANDE SOM FÖRSTÖRDE JERIKOS MURAR?"

"JA. LJUD KAN ANVÄNDAS TILL ATT BYGGA UPP ELLER FÖRSTÖRA. VARJE ATOM HAR SIN EGEN LJUDOKTAV, OCH EN KAN ORSAKA FÖRSTÖRELSE FÖR EN ANNAN, FÖRUTSATT ATT DEN HAR HÖGRE OCH FÖRSTÖRANDE VIBRATIONER. OCH MED FÖRSTÖRELSE MENAR JAG FÖRÄNDRING."

"HUR LÅNGT HAR VÅRA VETENSKAPSMÄN KOMMIT I ANVÄNDANDET AV LJUD?"

"MYCKET, MYCKET LÅNGT. SOM NI ANTAGLIGEN VET, ANVÄNDS DET I MÅNGA OLIKA SAMMANHANG. ATT BLANDA OLJA OCHANDA OLJA OCH VATTEN, ATT PENETRERA STÅL FÖR ATT FINNA SPRICKOR ELLER ANDRA FEL I METALLEN ELLER FÖR ATT FINNA SVAGHETER I MOTORER. ERT LAND ÄR MYCKET LÄNGRE KOMMET I BRUKET AV LJUD ÄN NÅGON ANNAN NATION."

"NU SÄGER NI NATURLIGTVIS TILL ER SJÄLVA, 'TACK GODE GUD, RYSSARNA HAR DET INTE'. VI I INRE CIRKELN HAR IBLAND HÖRT VISKAS ATT VI ÄR KOMMUNISTER, OCH ETT PAR GÅNGER, NÄR VI HAR HAFT EN NÅGOT MÖRKHYAD GENTLEMAN BLAND OSS, EN PERSON MED MYCKET GOD KARAKTÄR, HAR VI VÄNTAT ATT NÅGON SKULLE SÄGA ATT INRE CIRKELN TILLÅTER NEGRER ATT KOMMA MED! MINA VÄNNER, DET FINNS INGA NEGRER BLAND OSS, INGA SPANJORER, FRANSMÄN, JUDAR, ENGELSMÄN ELLER AMERIKANER --- DE ENDA AMERIKANERNA SKULLE FÖR ÖVRIGT VARA INDIANERNA --- VI ÄR BARA MÄNNISKOR. VÅRT ENDA SPÖRSMÅL ÄR: HUR HAR NI KOMMIT TILL SÅDANA SLUTSATSER? DET ÄR ALLT VI VILL VETA --- VI TROR ATT VI FRÅN VÅR NUVARANDE FÖRDELAKTIGA STÄLLNING, VILKEN DEN NU ÄN KAN VARA, KAN HJÄLPA ER LITE GRAND MED NÅGRA NYA BEGREPP."

"MEN SKULLE VI BLI SÅ FÖRDÖMT SJÄLVBELÅTNA, ATT VI TROR, ATT DÄRFÖR ATT VI ÄR PÅ DENNA SIDA SÅ VET VI ALLTING? DET ÄR DET STORA PROBLEMET MED SPIRITUALISMEN: DE SOM HAR ÅTERKALLATS, HAR BLIVIT DYRKADE SOM OM DE VORE UNDERBART VISA OCH GODA, JA TILL OCH MED GUDAR! DE ÄR NATURLIGTVIS I GRUND OCH BOTTEN GUDAR, MEN DE ÄR INTE MEDVETNA OM DET. MINA VÄNNER, OM ERA SLÄKTINGAR OCH VÄNNER VORE SÅ LITET UPPLYSTA, ATT NI INTE SKULLE HA FRÅGAT DEM TILL RÅDS HUR MAN SYR EN KLÄNNING, ELLER HUR MAN PLANTERAR EN LÖK, VARFÖR SKULLE NI DÅ KALLA PÅ DEM FRÅN DEN HÄR SIDAN FÖR ATT FÅ ERA FRÅGOR BESVARADE? OM DE SOM NI ÄLSKAR HAR KOMMIT HIT OCH NI VILL FÅ KONTAKT MED DEM, FÖRSÖK DÅ ATT ETABLERA EN KONTAKT. MEN FÖRSÖK INTE ATT FÅ UPPLYSNINGAR OM ERA AFFÄRER, ELLER VAD ER FRÅNVARANDE HUSTRU ELLER MAN GÖR, ELLER ANDRA LIKNANDE SAKER - DET GÖR DEM TILL VAKTHUNDAR."

"VAD ÄR DET SOM NI ÖNSKAR HJÄLPA OSS MED?" FRÅGADE NÅGON.

"ALLT SOM NI ÖNSKAR LÄRA ER."

"KAN JAG BESÖKA NÅGON SÄRSKILD SKOLA FÖR ATT UTVECKLAS PSYKISKT?"

"MIN HERRE", SADE PROFESSOR LUNTZ, "VI I INRE CIRKELN SKULLE VARA MYCKET TACKSAMMA FÖR ATT FÅ GE ER ALL MÖJLIG HJÄLP I DENNA RIKTNING, BÅDE GENOM ATT DÅ OCH DÅ GE ER IMPULSER, OCH OM VI KAN, TALA TILL ER PÅ DETTA SÄTT. OM NI NÅGON GÅNG I STUNDER AV MEDITATION VÄNDER ERT ÖRA TILL OSS, OCH LÄGGER FRAM ER FRÅGA ELLER PROBLEM, MENTALT ELLER HÖGT, VILKET NI ÖNSKAR --- ELLER SKRIVER DEN --- OCH OM NI KAN ÄGNA EN TIMMA ELLER EN HALV OM DAGEN TILL MEDITATION, KOMMER VI ATT KÄNNA OSS MYCKET HEDRADE ÖVER ATT FÅ KOMMA TILL ER OCH GÖRA VAD VI KAN FÖR ATT HJÄLPA ER".

"SKULLE NI VILJA ANGE NÅGOT SÄRSKILT SÄTT ATT MEDITERA?" FRÅGADE NÅGON.

"FÖR NYBÖRJAREN SKULLE DET VARA BÄST ATT UNDERSÖKA VAD HAN ÄTER. VAR NOGGRANN MED VAD NI ÄTER. FÖRSTÅ KEMIKALIERNAS SOM FÖDAN ÄR SAMMANSATT AV. SEDAN FÖRSTÅR VI ATT DET ÄR TILL MYCKET STOR HJÄLP OM NI BADAR, OCH INTE ÄTER TUNG FÖDA SENARE ÄN EN HALVTIMMA FÖRE DET NI BÖRJAR MEDITERA. DET SKULLE OCKSÅ VARA BRA -

OAVSETT OM NI SKALL MEDITERA ELLER EJ - ATT I ÅTMINSTONE FYRA MÅNADER TA INVÄRTES BAD. ANVÄND RIKTIGA KLÄDER -- LÄTTA SÅDANA. BÄR INGENTING ALLS OM DET ÄR MÖJLIGT. NI FÖRSTÅR, NÄR MAN MEDITERAR MÅSTE MAN HÖJA SIG OVANFÖR ALL MEDVETEN UPPMÄRKSAMHET PÅ DEN FYSISKA KROPPEN. FÖR ATT KUNNA DETTA MÅSTE MAN BEFRIA DEN FRÅN ALL IR-
RITATION."

"HAR NI NÅGONSIN FÖRSÖKT KONCENTRERA ER UPPMÄRKSAMHET PÅ ETT SÄRSKILT FÖREMÅL I ETT PAR MINUTER? EFTER ATT HA FÖRSÖKT GÖRA DET EN KORT STUND KOMMER NI ATT KÄNNA ATT ER NÄSA BÖRJAR KLIA, ELLER ETT ÖRA, ELLER ERT ÖGONBRYN. DET ÄR INTE SÅ ATT DET FINNS NÅGONTING DÄR SOM GÖR ATT DET BÖRJAR KLIA, UTAN DET ÄR ERA NERVER --- ERA NERVER SOM FÖRSÖKER ATT GÖRA ER UPPMÄRKSAM PÅ DEM. NI BÖRJAR BLI OMEDVETEN OM ER FYSISKA KROPP, OCH DET SOM KALLAS FÖR DEN FYSISKA KROPPEN TYCKER INTE OM ATT NI BLIR OMEDVETEN OM DEN."

VÄNNER, FÖR ATT VINNA FRAMGÅNG I DET NI GÖR, LÄGG HELA ER SJÄL I DET OCH INTE I NÅGONTING ANNAT. JAG VET ATT DET INTE ÄR LÄTT, FÖR DEN MÄNSKLIGA TANKEN HAR INTE ÖVATS I KONCENTRATION --- INTE I VÄSTERNS VÄRLD ÅTMINSTONE, OCH MEDAN NI FÖRSÖKER ATT KONCENTRERA ER ÄR DET TUSENTALS SMÅ TING SOM TRÄNGER SIG PÅ."

IV. SAMTAL MED LAO-TSE - OM SLÄKT I ANDEVÄRLDEN, DÖDSSTRAFFET.

"GOD AFTON, VÄNNER", SADE LAO-TSE. "JAG HADE TÄNKT STÅ VID SIDAN OM OCH LYSSNA TILL DEN INTRESSANTA KONVERSATIONEN. JA, JAG HAR VARIT BORTA NÅGON TID - NU ÄR JAG TILLBAKA, OCH DET ÄR ROLIGT ATT HÖRA ATT JAG HAR VARIT SAKNAD. DEN SOM VILL BLI SAKNAD AV SINA SLÄKTINGAR BORDE STANNA BORTA EN LÄNGRE TID."

"SKULLE VI KUNNA KLASSIFICERAS SOM ERA SLÄKTINGAR?"

"JA, ABSOLUT, OCH DET ÄR NI OCKSÅ", SADE LAO-TSE. "EN DAM FRÅGADE MIG OM HON SKULLE KOMMA ATT MÖTA SINA SLÄKTINGAR HÄR. JAG SADE JA, MEN HON SKULLE FÅ ANVÄNDA HELA SIN TID TILL ATT BARA SÄGA 'GOD DAG' TILL DEM ALLA. VARFÖR SKULLE BRODERN I DETTA LIV VARA KÄRARE ÄN BRODERN I ETT LIV FÖR TUSEN ÅR SEDAN? VI MÅSTE PÅMINNNA ER OM ATT NI VANDRAR OMKRING I MEDVETANDE, INTE I TID OCH RUM. NÅGON FRÅGADE MIG EN GÅNG 'VARFÖR KOMMER NI TILLBAKA OCH TALAR GENOM DENNE POJKE?' OM NI VERKLIGEN ÄR DEN PERSON NI UTGER ER FÖR ATT VARA, SKULLE NI INTE GÖRA DETTA'. SÅ JAG VAR FÖRPLIKTAD ATT DRA DEN SLUTSATSEN, ATT DAMEN BÄTTRE VISSTE VAD JAG SKULLE OCH INTE SKULLE GÖRA. DET ÄR GANSKA FÖRVIRRANDE. 'DEN AKTNINGSVÄRDE LAO-TSE', KALLADE HON MIG. VEM ÄR POJKEN OCH VEM ÄR JAG? DU ÄR DU, OCH INGEN MÄNNISKA VET VEM DU ÄR UTOM DU SJÄLV."

"VI VET, MEN FÖRSTÅR VI?"

"JAG ÖVERVÄGER DEN FRÅGAN", SADE LAO-TSE, "MEN JAG VET ATT NI ALLA ÄR KLOCKTITTARE OCH ATT NI INTE KAN GLÖMMA ATT NI MÅSTE STIGA UPP KLOCKAN SEX ELLER SJU PÅ MORGONEN OCH ARBETA FÖR ERT UPPEHÅLLE. JAG SKULLE VILJA SÄGA DETTA TILL ER: MÄNNISKAN KOMMER INTE ATT UTVECKLAS HELT PÅ EN GÅNG. HON KOM INTE PÅ EN GÅNG OCH HON KAN INTE UTVECKLAS PÅ DETTA SÄTT HELLER."

"KAN MÄNNISKAN UTVECKLAS LÄNGRE ÄN DE LÅNGSAMMASTE AV OSS?"

"DET ÄR EN MYCKET INVECKLAD FRÅGA, MEN INNAN JAG GER MIG IN PÅ DEN SKULLE JAG VILJA TALA OM DET SOM NI TALADE OM TIDIGARE --- DÖDSSTRAFFET. NI BORDE VETA, ATT NÄR NI AVRÄTTAR EN MEDMÄNNISKA; DÅ DÖDAR NI EN LITEN DEL AV ER SJÄLVA OCKSÅ, FÖR DENNA PERSON ÄR EN DEL AV GEMENSKAPEN."

DET PÅGICK EN GÅNG I KINA EN MÄNGD STÖLDER AV FICKTJUVAR. REGERINGEN BESLÖT DÄRFÖR ATT HALSHUGGA ALLA TJUVAR SOM INFÅGADES, OCH DEN INBJÖD HELA STADENS BEFOLKNING ATT ÖVERVARA AVRÄTTNINGARNA. TILL SLUT UPPTÄCKTE DEN ATT DUBBELT SÅ MÅNGA FICKOR BESTALS PÅ SITT INNEHÅLL MEDAN INNEVÄNARNA IAKTTOG AVRÄTTNINGARNA. SÅ VAD HAR MÄNNISKAN LÄRT SIG? MÄNNISKORNA INSER INTE VAD DE GÖR, NÄR DE GENOM AVRÄTTNING SLÄPPER LÖS ETT EGO SOM INTE HAR FÅTT NÅGON UNDERVISNING, SOM FORTFARANDE EFTERTRAKTAR MATERIELLA ÄGODELAR. ETT SÅDANT EGO MÅSTE NÖDVÄNDIGTVIS DRA TILL SIG MÄNNISKOR MED SAMMA BEGÄR, OCH DET BLIR EN ÖKNING AV LIKNANDE BROTT SÅ SNART EGOT TVINGAS LÄMNA DEN FYSISKA KROPPEN. VEDERBÖRANDE BORDE HA FÅTT LÄRA SIG ATT HAN GÅR TILL EN ANNAN MEDVETANDEVÄRLD FÖR ATT FÅ ETT TILLFÄLLE ATT LÄRA OCH UTVECKLAS. I STÄLLET FÖR DETTA SÄGER MAN HONOM ATT HAN ALDRIG KOMMER ATT ÅTERVÄNDA. 'AV JORD ÄR DU KOMMEN' OCH ALLT DET DÄR."

"JAG LÄSTE OM ATT LIKNANDE LÄRDES I DET GAMLA MU ELLER ATLANTIS."

"JA", SADE LAO-TSE, "DET HAR UNDERVISATS OM DETTA I DET FÖRFLUTNA. NU MÅSTE JAG GÅ."

V. SAMTAL MED YADA DI SHI'ITE - OM ELEMENTARANDAR, FLYGANDE TEFAT, JORDENS OCH MÄNNISKANS HISTORIA, SOLVÄRMEN, MATERIE.

"NÄR VI LÄRT OSS ATT FÖRSTÅ VARANDRA", SADE YADA, "DÅ KOMMER VI ÄVEN ATT ÄLSKA VARANDRA. DET ÄR KÄRLEK. KÄRLEK ÄR INTE PASSION; KÄRLEK ÄR FÖRSTÅELSE. NÄR MAN HAR PASSION, HAR MAN PASSION OCH INGENTING ANNAT, INGEN FÖRSTÅELSE, INGEN INSIKT."

"KAN MAN INTE HA DEM BÅDA?" FRÅGADE MEADE LAYNE.

"INTE JUST DÅ, UTAN FÖRST EFTER DET NI KOMMER FRAM TILL FÖRSTÅELSE OCH BÖRJAR LEVA IGEN. MEN SÅDAN ÄR VÄGEN FÖR ALLT LIV.... NU SKULLE JAG EMELLERTID VILJA SAMTALA OM DET DR. LAYNE TALADE OM - ELEMENTARANDAR."

"JA", SADE MEADE, "DET ÄR EN KOMMUNICERING VIA O.R., OCH DEN HANDLAR OM ELEMENTARER."

"DESSA NATURANDAR", SADE YADA, "GER BL.A. ENERGI OCH STYRKA TILL ASTRALKROPPARNA HOS INDIVIDER SOM TILL ATT BÖRJAS MED INTE FÖRSTÅR LIVET. DET SOM DRAR DESSA SMÅ VARELSER TILL BLOMMOR OCH PLANTOR OCH TRÄD OCH STENAR ÄR DET SÄRSKILDA SLAG AV LJUS SOM DESSA NATURFORMER VISAR PÅ DEN ASTRALA SIDAN. NI SER BARA DEN FYSISKA SIDAN AV EN PLANTA, ETT TRÄD, EN BLOMMA - MEN DE HAR SIN MOTSVARIGHET I DET SOM KALLAS DEN ASTRALA KROPPEN. OCH DET ÄR DETTA SOM FÄNGSLAR DESSA VARELSER. DE ÄR SÄLLAN MEDVETNA OM DEN FYSISKA DELEN AV EN BLOMMA ELLER ETT TRÄD. NÄR MAN SER DESSA VARELSER OCH FÖRSÖKER ATT KOMMA DEM NÄRMARE, TYCKS MAN SKRÄMMA BORT DEM. MEN VAD SOM HÄNDER ÄR ATT DEN FYSISKA INDIVIDEN I DET SPÄNNANDE ÖGONBLICKET STÄNGER DEN PSYKISKA DÖRREN ELLER ÖGAT, VARVID DET VERKAR SOM OM DE SKULLE FÖRSVINNA. FÖRHÅLLET ÄR DETSAMMA MED ERA - VAD KALLAR NI DEM NU - 'FLYGANDE TEFAT'."

"MENAR NI ATT TEFATEN I VERKLIGHETEN INTE FÖRSVINNAR?" FRÅGADE MEADE.

"INTE ALLTID. IBLAND ÄR NI INTE MEDVETNA OM DEM DÄRFÖR ATT DE INTE BEFINNAR SIG I ER MATERIEDIMENSION. DE KAN OCKSÅ VARA VAD NI KALLAR HALLUCINATIVA, ÅTMINSTONE EN DEL AV DEM. JAG VET INTE HUR NI TÄNKER MED HÄNSYN TILL DETTA SLAGS FENOMEN," FORTSATTE YADA, "MEN VI HAR UPPREPAT GÅNGER SAGT ATT DESSA 'TEFAT' INTE KOMMER FRÅN DEN FYSISKA DELEN AV NÅGON TERRESTRISK KROPP ELLER NÅGON FYSISK DEL AV JORDEN ELLER PLANETER I ERT SOLSYSTEM, UTAN SNARARE FRÅN DET SOM KALLAS ETERN, ELLER RYMDEN; ELLER KANSKE NI SKULLE FÖRSTÅ DET BÄTTRE OM JAG SADE DEN FJÄRDE DIMENSIONEN."

"VI HAR ALLVARLIGT STUDERAT ALLT SOM NI I INRE CIRKELN HAR SAGT OSS, OCH SAMMANSTÄLLT ETT LITET HÄFTE SAMT FLERA ARTIKLAR FÖR ATT SPRIDA DESSA INFORMATIONER TILL ANDRA. TROR NI ATT DESSA FENOMEN SYFTAR TILL NÅGONTING, ELLER KOMMER DESSA VARELSER BARA ATT DRA SIG TILLBAKA IGEN?" FRÅGADE MEADE.

"NEJ, DE KOMMER ATT STANNA HOS ER ÄNNU FÖR NÅGON TID, DÄRFÖR ATT DERAS ARBETE INTE ÄR FÄRDIGT. ER CIVILISATION HAR NÅTT SIN HÖJDPUNKT OCH ÄR NU I ETT NEDÅTGÅENDE STADIUM."

"KOMMER DE ATT TA STÄLLNING OM DET BLIR KRIG?"

"DET TROR VI ABSOLUT. UNDER DE FÖRSTA DAGARNA AV VÄRLDSKRIGET FÖRSÖKTE DE FÅ KONTAKT MED PILOTERNA PÅ ERA FLYGPLAN GENOM DET SOM NI KALLADE 'FOO-FIGHTERS', MEN DET VERKAR SOM OM MÄNNISKAN ÄNNU INTE ÄR I STÅND ATT FÖRSTÅ FENOMEN SOM HON INTE HAR ÖVATS I ATT FÖRSTÅ. OM NÅGONTING HÄNDER SOM SKILJER SIG FRÅN HENNES TIDIGARE ÖRTODOXA UNDERVISNING BLIR HON GENAST VILSEN OCH SKRÄMD."

"ETT AV DESSA TEFAT BESKREV FÖR EN KORT TID SEDAN EN FIGUR SVARANDE MOT SIFFRAN 8 LIGGANDE PÅ SIDAN - LEMNISKATA - LIK VÅR SYMBOL FÖR OÄNDLIGHETEN. TROR NI ATT DETTA KUNDE VARA MENAT SOM EN SIGNAL TILL OSS?" FRÅGADE MEADE.

"JA, ABSOLUT, OCH JAG TROR ATT DET SKULLE VARA MYCKET KLOKT ATT FÖRSÖKA BESVARA DESSA SIGNALER MED FÄRGADE LJUSSKEN. JAG KAN JU FÖRSTÅ ATT VEM SOM HELST AV ER SKULLE KÄNNA SIG LÖJLIG. DET ÄR DÄRFÖR SOM MÅNGA INTE BER BÖNER."

"INNAN VI KOMMER BORT FRÅN ÄMNET ELEMENTARER, KAN NI BERÄTTA FÖR OSS OM DE SÅ KALLADE BORTBYTINGARNA -- MÄNSKLIGA VARELSER SOM I VERKLIGHETEN TYCKS HÖRA TILL EN ELEMENTAR, ELLER ICKE-MÄNSKLIG EVOLUTION, MEN SOM PÅ NÅGOT SÄTT HAR DRAGITS TILL INKARNATIONER I MÄNSKLIGA KROPPAR?" FRÅGADE MEADE.

"DE HÅLLER PÅ ATT, SOM DET KALLAS, EVOLVERA FRÅN ELEMENTÄRVÄRLDEN IN I DEN MÄNSKLIGA VÄRLDEN. EVOLUTIONEN FÖR EN DEL AV DEM KOMMER GANSKA PLÖTSLIGT, OCH DE FINNER SIG SJÄLVA UTE UR SIN SFÄR INNAN DE ÄR BEREDDA. I STÄLLET FÖR ATT FÖLJA DET EVIGA VÄRDANDETS STIG HAR DE HOPPAT ÖVER ÅTSKILLIGA MEDVETANDEPLAN, OCH FINNER SIG SJÄLVA UTANFÖR SIN SFÄR."

"HAR VI ALLA KOMMIT FRÅN ELEMENTÄRERNA?" FRÅGADE NÅGON.

"NEJ, NEJ! OCH INTE FRÅN ANTROPOIDER ELLER APOR HELLER. MÄNNISKAN HAR HAFT MÅNGA STORA CIVILISATIONER PÅ JORDEN, LÅNGT, LÅNGT FÖRE NÅGON I KRONOLOGISK ORDNING UPPTECKNAD HISTORIA. MÄNNISKAN HAR REDAN TAGITS BORT HELT OCH HÅLLET FRÅN JORDEPLANET VID FEM OLIKA TILLFÄLLEN. DENNA JORD, SOM NI LEVER PÅ, HAR KASTATS UT I YTTRE RYMDENS MÖRKER UNDER MÅNGA, MÅNGA ÅR, JORDAXELN HAR TIPPAT, OCH DET HAR VARIT FRUKTANSVÄRD AKTIVITET FRÅN NATURENS SIDA --- MEN MÄNSKLIGA ORD ÄR SÅ DUMMA - JAG KAN INTE MED ORD FÖRKLARA DESSA SLAGS KRAFTUTVECKLINGAR FÖR ER. TAG SOM EXEMPEL ER 'GRAND CANYON', FORTSATTE YADA, "DET ANTÄGS ATT ALL DENNA EROSION, BORTNÖTANDET AV DESSA STORA KLYFTOR, ORSAKADES AV VATTEN...."

"FÖRLÅT MIG, MEN JAG MÄRKTE ATT NI HADE SVÅRIGHETER ATT UTTALA ORDET 'KLYFTOR', FÖRST FELAKTIGT PÅ DET SÄTT MARK BRUKAR GÖRA DET", SADE MEADE.

"JA. NI FÖRSTÅR ATT TVÅ FÖRSTÅND ÄR INTE BÄTTRE ÄN ETT. VI HAR SAMMA SVÅRIGHET NÄR VI TALAR TILL HONOM MED HÖG RÖST. NÄR HAN INTE FÖRSTÅR EN TERM MÅSTE VI BÖRJA OM OCH ANVÄNDA ANDRA ORD."

"MEN NI TALAR JU TILL HONOM PÅ FRÄMMANDE SPRÅK OCH HAN KAN UTTALA ORDEN I DEM."

"JA, DÄRFÖR ATT HAN I DET FÖRFLUTNA ÄGDE MYCKET GRUNDLIGA KUNSKAPER I MÅNGA SPRÅK. HAN ERINRAR SIG UTAN DET SOM KALLAS TÄNKANDE. NÄR VI UPPTÄDER GENOM HONOM, GÅR VI TILL VÄGA PÅ EXAKT SAMMA SÄTT SOM HAN, ELLER DEN PERSONLIGHET SOM BESITTER HANS FYSISKA KROPP SKULLE GÖRA OM HAN RÅDDE ÖVER SIG SJÄLV."

"OM NI TALADE TILL MARK PÅ LATIN, SKULLE HAN DÅ OCKSÅ KUNNA UPPREPA DET?"

"JA."

"MEN JAG TYCKTE NI SADE ATT HAN INTE SKULLE FÖRSTÅ OCH DÄRFÖR AVVISA DET?"

"HAN SKULLE INTE FÖRSTÅ VAD VI FÖRSÖKTE SÄGA - NEJ. MEN HAN SKULLE FÖRSTÅ SPRÅKET, TONERNA; HAN SKULLE VARA I STÅND ATT UPPREPA TEKNISKA TERMER PÅ VILKET SPRÅK SOM HELST, SOM EN PAPEGOJA. FÖR NÅGRA MÅNADER SEDAN FICK HAN EN MATEMATISK FORMEL FÖR KROSSANDET AV PROTONEN, SOM HAN INTE FÖRSTOD DET MINSTA UTAV - MEN HAN KUNDE SE, SÅ HAN KUNDE TECKNA - OCH DET VAR ALLT SOM BEHÖVDDES. VI GAV DEN INTE TILL HONOM I ORD, UTAN I BILDER."

"VÄNNER, DET FINNS MÅNGA SÄTT ATT BRYTA IGENOM FÖRSTÅELSENS SKAL, OCH VAR OCH EN AV OSS BORDE FÖRSÖKA ATT AVLÄGSNA HINDREN MELLAN VARANDRA. OM NI MISSLYCKAS MED ETT HINDER, FÖRSÖK MED ETT ANNAT. NÅGONSTANS FINNS DET EN MJUK SIDA, INGENTING ÄR HELT OGENOMTRÄNGLIGT."

----- FORTS.

-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-

"INRE CIRKELN" -- KORTFATTAD SUMMERING --

MARK PROBERT, FÖDD 1907 I BAYONNE, NEW YERSEY, USA, KOM DR MEADE LAYNE, BSRA, I KONTAKT MED I SAN DIEGO ÅREN 1946-47 - ENDAST NÅGOT ÅR EFTER DET HANS MEDIALA FÖRMÅGA UTVECKLATS OCH DE S.K. 'CONTROLS' SOM BILDAR DEN 'INRE CIRKELN' HADE FRAMTRÄTT. KVALITETEN PÅ DE MEDDELANDEN SOM ERHÅLLITS HAR ALLTIGENOM VARIT HÖG, OCH NÄSTAN GENOMGÅENDE LEGAT INOM OMRÅDEN SOM FILOSOFI, VETENSKAP, METAFYSIK OCH ÄM- NEN AV KULTURELLT INTRESSE. DE PERSONLIGHETER SOM BILDAR INRE CIRKELN FRAMTRÄDER MYCKET DISTINKT OCH FULLT SJÄLVSTÄNDIGT, OCH DE HAR I STOR UTSTRÄCKNING UTFRÅGATS AV VETENSKAPSMÄN, FÖRSKARE OCH SPRÅKMÄN.

KONTAKTERNA MED INRE CIRKELN GENOM MARK PROBERT - SEANSERNA - OM MAN KAN KALLA DEM SÅ - HAR HÅLLITS I FULLT DAGSLJUS UTAN RESTRIKTIONER, OCH INGA SOM HELST "FENOMEN" INTRÄFFAR. MARK ANTINGEN SITTER VID ETT BORD OCH HELT ENKELT 'SOMNAR IN', VARVID DE OLIKA KONTROLLERNA TALAR GENOM HONOM. ELLER KAN HAN I FULLT VAKET TILLSTÅND SITTAVID EN SKRIVMASKIN OCH SKRIVA NED DEN "DIKTERING" HAN HÖR LIKA KLART SOM OM DEN GJORTS I SAMMA RUM - HAN ÄR EN VERITABEL 'KOSMISK TELEFON', SOM OFTAST TAR

EMOT SNABBARE ÄN FINGRARNAS REAGERAR. MEADE LAYNE OCH HANS MEDARBETARE BETRÄKTAR MARK PROBERT SOM ETT AV DE MÄRKLIGASTE MEDIER SOM LEVAT, OCH ANSER ATT KUNSKAPER AV STÖRSTA VIKT BLIVIT TILLGÄNGLIGA PÅ DETTA SÄTT.

DET VÄSENTLIGA VID KOMMUNIKATIONER AV DETTA SLAG ÄR INTE VEM SOM TALAR. DET ALLT ÖVERSKUGGANDE ÄR VAD SOM SÄGS. DET GÄLLER ALLTSÅ ATT VÄGA INNEBÖRDEN AV DET SAGDA - ENS INRE JAG BESLUTAR SEDAN OM DET KAN GODTAS ELLER EJ. VI FINNER ATT KONTAKTERNA ÄR INTRESSERADE AV ORD, INTE AV PERSONLIGHETER. ORDEN ÄR KOMMUNIKATIONSMETODEN - DET TRYCKTA ORDET BLIR SEDAN RÖSTEN TILL OMVÄRLDEN.

DENNA TYP AV KONTAKT ÄR EN FORM AV TELEPATI - MAN MÅ SEN KALLA DEN DJUPTRANS, MEDVETET MEDIUMSKAP, MEDVETEN INSTRUMENTATION, VIBRATIONSMOTTAGNING, LJUSVÅGSUPPFÅNGNING E.D. MED ORDET 'MEDIUM' AVSES I DENNA SERIE ENDAST DEN, GENOM VILKEN KONTAKT SKAPAS OCH VIDMAKTHÅLLES. MEADE LAYNE SÄGER OM DENNA FORM AV KONTAKT: "VI HAR ENDAST EN BEGÄRAN ATT STÄLLA - VILL NI INTE BORTSE FRÅN DE PÅSTÅDDA INFORMATIONSKÄLLORNA OCH BETRÄKTA MATERIALET MED HÄNSYN TILL DESS MERITER.... SPELAR DET SÅ STOR ROLL VARIFRÅN DET KOMMER OM DET PÅ ETT RATIONELLT SÄTT TILLFREDSSTÄLLANDE TÄCKER STÄLLDA FRÅGOR? ELLER" - SÄGER HAN - "FÖRSÖK SJÄLV ATT SÄGA NÅGOT FÖRSTÄNDIGT OCH RATIONELLT ---- OCH MINNS SAMTIDIGT OCKSÅ ATT MILJONER MÄNNISKOR OFTA ACCEPTERAR 'ÖVERNATURLIGA' KONTAKTER SOM AUTENTISKA OCH GÄLLANDE."

"INRE CIRKELN" BESTÅR AV SEXTON PERSONLIGHETER, VILKA KÖRTFATTAT KOMMER ATT PRESENTERAS ALLT EFTER SOM DE UPPTÄDER I TEXTEN.

YADA - ELLER FULLSTÄNDIGT: E YADA DI SHI'ITE -- DENNA PERSONLIGHET FÖDDES I STADEN KAOTI - TEMPLENS STAD - I EN CIVILISATION SOM KALLADES YUGA, ELLER YU. TILL DENNA CIVILISATION, SOM VAR BELÄGEN I HIMALAYAOMRÅDET, RÄKNADES UNGEFÄR 180 MILJONER MÄNNISKOR OCH DEN EXISTERADE FÖR UNGEFÄR EN HALV MILJON ÅR SEDAN,

YADA TOGS REDAN SOM MYCKET LITEN FRÅN SIN MODER. HAN UPPFOSTRADES I TEMPLEN OCH BLEV FÖRST KATA (PRÄST), OCH DÄREFTER YADA, ELLER HÖG PRÄST. ORDET YADA BETYDER EGENTLIGEN ANDE LIV. HAN BLEV SENARE EN AV LEDARNA FÖR EN MYSTERIEORDEN KALLAD SHI'ITE.

EN FRUKTANSVÄRD JORDBÄVNING ÖDELADE FULLSTÄNDIGT CIVILISATIONEN, OCH, 34 ÅR GAMMAL, OMKOM YADA UNDER DENNA TILLSAMMANS MED ÅTTIO MILJONER INVÅNARE. YUGA-CIVILISATIONEN VAR 1024 ÅR GAMMAL NÄR DEN GICK UNDER MED KATASTROFEN.

YADA ÄR LEDARE FÖR INRE CIRKELN.

ALFRED LUNTZ - PROFESSOR -- DENNA PERSONLIGHET FÖDDES I NORRA LONDON ÅR 1812.

FÖRST ETON SCHOOL FOR BOYS, VAREFTER HAN ARBETADE I SIN FADERS ADVOKATFIRMA I HANOVER, TYSKLAND, TILLS HAN VAR 20 ÅR GAMMAL. EFTER STUDIER VID UNIVERSITETET I HEIDELBERG I FILOSOFI OCH JÄMFÖRANDE RELIGION, TOG HAN GRADEN PH. D. I THE EPISCOPAL THEOLOGICAL SEMINARY I OXFORD. PRÄST I ANGLIKANSKA KYRKAN VID 40 ÅRS ÅLDER. DÖD ÅR 1893.

PROFESSOR LUNTZ SÄGER ATT HAN INTE VAR ÖVERRASKAD AV ATT FINNA ATT HAN ÖVERLEVT 'DÖDEN', MEN ÖVERVÄLDIGAD AV ATT KONSTATERA ATT DET INTE FANNS VARKEN HIMMEL ELLER HELVETE, SOM HAN SÅ VÄLTALIGT LÄRT OCH TROTT.

LAO-TSE - ELLER LAO-TZU -- DENNA PERSONLIGHET LEVDE OMKR. 550 - 600 F. KR. I EN STAD KALLAD KUHSIEN. HAN TILLHÖRDE EN FÖRMÖGEN OCH UPPLYST FAMILJ. AV EKONOMISKA SKÄL VAR HAN INTE TVINGAD ATT ARBETA FÖR SITT UPPEHÅLLE, MEN HAN TILLBRINGADE MYCKEN TID INOM DET KEJSERLIGA BIBLIOTEKET DÄR HAN STUDERADE GAMLA SKRIFTER.

SENARE VANDRADE HAN OMKRING I LANDET OCH UPPFATTADES SOM EN VIS MAN. HAN SKREV I VERKLIGHETEN INGENTING SJÄLV, UTAN HANS ORDSPRÅK OCH TALESÄTT SAMMÄNSTÄLLDES AV HANS LÄRJUNGAR. HAN VAR GIFT OCH HADE SJU BARN, OCH EFTER TIDENS SED ÄVEN KONKUBINER.

OMKRING 50 ÅR GAMMAL LÄMNADE HAN SIN FAMILJ OCH SINA ANHÄNGARE OCH UPPTOGS I EN AV DET VITA BRODERSKAPETS MYSTERIESKOLOR. HAN DÖG MED ETT LYCKLIGT LEENDE I EN ÅLDER AV 82 ÅR.

LAO-TSE HADE ETT SÄLLSYNT ENASTÅENDE INTELLEKT OCH VAR EN SANT STOR FILOSOF - CENTRALGESTALT INOM TAOISMEN.
